Rumah Sakit Khusus (Dokumen RSJ Tampan Provinsi Riau, 2011).

4. Pembiayaan dan Penerimaan

Untuk pembiayaan Rumah Sakit Jiwa Tampan berasal dari Anggaran

Pendapatan Belanja Daerah (APBD) yang tertuang dalam Anggaran Rutin

(DPA SKPD) Tahun Anggaran 2011 sebesar Rp 9.617.779.000,-(sembilan

milyar enam ratus tujuh belas juta tujuh ratus tujuh puluh sembilan ribu

rupiah). Rumah Sakit Jiwa Tampan Provinsi Riau merupakan instansi yang

bertanggungjawab mengelolah pendapatan daerah dari sektor Penerimaan

Negara Bukan Pajak (PNBP) atas jasa pelayanan Rumah sakit. Pada tahun

anggaran 2011, mentargetkan penerimaan sebesar Rp. 3.581. 869. 00,- (tiga

milyar lima ratus delapan puluh satu juta delapan ratus enam puluh sembilan

ribu rupiah). Realisasi penerimaan pendapatan daerah RSJ Tampan Provinsi

Riau sebesar Rp. 5. 344.326.204.09,- (lima milyar tiga ratus empat puluh

empat juta tiga ratus dua puluh enam ribu dua ratus empat koma nol

sembilan rupiah) (Dokumen RSJ Tampan Provinsi Riau, 2011).

Rumah Sakit Jiwa Tampan dalam menjalankan tugas pokok memiliki

Pelayanan kesehatan sebagai berikut (Dokumen RSJ Tampan Provinsi Riau,

2011) :

a. Pelayanan Kesehatan Jiwa

b. Pelayanan Konsultasi Psikologi